2019年 5月 9日

各 位

会社名 丸 紅 株 式 会 社

（https://www.marubeni.com/jp/）

代表者名 代表取締役社長 柿木 真澄

（コード番号：8002 上場取引所：東名）

問合せ先 広報部 報道課長 橘 雅門

 （TEL 03-3282-4803）

2019年 3月期 通期連結業績と前期実績との差異に関するお知らせ

当社は、2019 年 3 月期（2018年 4月 1 日～2019年 3 月 31日）における連結業績につい

て、前期実績との差異が生じましたので、下記の通りお知らせ致します。

記

1． 2019年 3月期通期連結業績と前期実績との差異

（単位：百万円）

収益 営業利益 税引前利益 当期利益

親会社の所有

者に帰属する

当期利益

前 期 実 績(A)

（2018 年 3 月期）
7,540,337 118,054 255,004 216,575 211,259

今回発表業績(B)

（2019 年 3 月期）
7,401,256 173,009 288,819 239,284 230,891

増 減 額  ( B － A ) △139,081 54,955 33,815 22,709 19,632

増 減 率  ( % ) △1.8％ 46.6％ 13.3％ 10.5％ 9.3％

(注) 「営業利益」は、連結包括利益計算書における「売上総利益」及び「販売費及び一般管理費」（貸倒

引当金繰入額を含む）の合計額として表示しております。

2． 差異の理由

市況が堅調に推移したエネルギー、紙パルプを主因に、2019 年 3 月期の業績と前期実

績との差異が生じました。詳細は本日公表致しました「2019年 3月期 決算短信〔IFRS〕

（連結）」をご参照下さい。

以 上

https://www.marubeni.com/jp/